РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

ХII-я сессия

I I -ый созыв         
      


                   

            г. Звенигово

№ 48                                  

                  

           от « 30 » апреля 2010г.

Об утверждении Плана основных мероприятий  

по благоустройству и озеленению территории 

муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

 на  2010 год
         Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» РЕШАЕТ:
1. Утвердить План основных мероприятий по благоустройству и озеленению муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2010 года.

2. Рекомендовать председателям: уличных комитетов, ТОСов ЖСК, ТСЖ, руководителям предприятий и организаций организовывать уборку придомовых и закрепленных территорий.

3. Рекомендовать руководителям МУП «Звениговское ЖУ» ООО «Центр-Люкс, усилить контроль за работой персонала по уборке и благоустройству.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому и социальному развитию.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

 Председатель Собрания депутатов



  

 А.В.Медведков

  









Приложение №1

к решению Собрания депутатов МО

                                                                                                                               «Городское поселение Звенигово»

                                                                                                                               № ___ от 30 апреля 2010 года

II созыва  _____ сессии
П Л А Н 
основных мероприятий
по благоустройству и озеленению территории 

муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

 на  2010 год
	№

пп
	Наименование мероприятий
	Ответственный 
	Планируемые

затраты (в т. руб.)
	Срок исполнения
	Примечание 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

2

3

4

5

6
7
8

9
10
	Ремонт автомобильных дорог и тротуаров

а) произвести дефектовку, выполнить смету;

б) объявить конкурс на выбор подрядной организации;

в) произвести ремонт:

- ул. Ленина, 

- ул. Бутякова, 

Обустройство бульвара (1,2 очередь)
Обустройство пляжа, места купания 

Произвести подготовку грунта в газонах и подготовить их к посадке

Покраска пешеходных переходов

Ревизия дорожных знаков

Побелка бордюров и вазонов

Посадка цветов и кустарников 

Уборка несанкционированных свалок

Уборка набережной

Уборка лесной зоны

Контроль за уборкой прилегающих территорий Организация кольцевого движения(АЗС-АТП) 

Расширение ул.Ленина(от д.№ 2 до д.№8)

Контроль за выполнением ранее изданных постановлений
	Администрация МО

Подрядная организация

МУП «Звен.ЖУ»

МУП «Звен.ЖУ»

МУП «Звен.ЖУ»

МУП «Звен.ЖУ»

МУП «Звен.ЖУ»

МУП «Звен.ЖУ»

МУП «Звен.ЖУ»

Административная комиссия
Администрация МО


	            1100,0

489,6
80,0
	20.04.2010г.

20.03.2010г.

Май

апрель, май
25 мая

апрель-май
апрель- май
апрель
апрель-май
   постоянно
июль-сентябрь
постоянно
	


